关于期末统考教室安排的通知

各院，有关单位：

现将期末统考占用教室情况通知你们，如发现考试安排与你单位上课时间有冲突或特殊情况占用教室，请立即与教务处教学管理科联系。因期末考试涉及全校许多院和年级，请各单位协助我们做好这项工作。

                                                                           教务处

                                                                            2018年4 月20日

	周次
	日期
	星期
	时间
	考试科目
	教          室

	17
	6月23、
24日
	六

日
	上午、下午
	2018级《数据结构与算法》

《数据库技术与应用(ACCESS)》

《VB.net程序设计》

JN1449   BB1994
	机考

改为6月23.24日

	17
	6月19日
	二
	上午10:00-11:40
	2016级《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系》

JN1927  BB1797
	津南公教楼:101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323.B401.B402.B403.B423

C103.C122.C124.C126.C127.C202.C218.C219.C220.C302.C318.C319.C321.C401.C420.C421.C422

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306.

       B401.B404.B405.B406

	17
	6月19日
	二
	下午2:00-3:40
	2017级《场论与无穷级数》

《场论与无穷级数》（信）

《文科概率统计》

JN2117  BB1452
	津南公教楼:B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323.B401.B402.B403.B423

C103.C122..C124.C126.C127.C202.C218.C219.C220.C302.C318.C319.C321.C401.C420.C421.C422

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

B401.B404.B405.B406

	17
	6月20日
	三
	上午10:00-11:40
	2016《高级英语》英语模块课

JN1781 BB1560
	津南公教楼:B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323.B401.B402.B403.B423

C103.C122.C124.C126.C127.C202.C218.C219.C220.C302.C318.C319.C321.C401.C420.C421.C422

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

  B401.B404.B405.B406

	17
	6月20日
	三
	下午2:00-3:40
	2017级《军事理论与军训2-1》

JN2130  BB1678
	津南公教楼:B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323.B401.B402.B403.B423

C103.C122.C124.C126.C127.C202.C218.C219.C220.C302.C318.C319.C321.C401.C420.C421.C422

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

B401.B404.B405.B406

	17
	6月21日
	四
	上午10:00-11:40
	2017级《基础英语》

JN2015  BB1574
	津南公教楼:B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323.B401.B402.B403.B423

C103.C122.C124.C126.C127.C202.C218.C219.C220.C302.C318.C319.C321.C401.C420.C421.C422

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

  B401.B404.B405.B406

	17
	6月21日
	四
	下午2:00-3:40
	《大学物理学基础Ⅱ》

JN622  BB696
	津南公教楼B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206

	17
	6月22日
	五
	上午10:00-11:40
	2017级《马克思主义基本原理》

JN1997  BB1781
	津南公教楼:B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323.B401.B402.B403.B423

C103.C122.C124.C126.C127.C202.C218.C219.C220.C302.C318.C319.C321.C401.C420.C421.C422

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

B401.B404.B405.B406

	17
	6月22日
	五
	下午2:00-3:40
	《大学语文（文科类）》

          JN978   BB1252
	津南公教楼:B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

注：各院期末考试安排请于2018年5月27日前交至教务处教学管理科。5月28日至6月6日录入教学教务系统。、